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Il. MokasaTenu MHAHCOBOrO COCTOSIHUA yupexaeHus

HanmeHoBaHue nokasarens
I. HecbmHaHcoBbIEe aKTUBbI, BCEro:
O6uwasa cymma 6anaHcoBO CTOMMOCTU HE(MHAHCOBbLIX aKTMBOB
N3 HUX:
1.4. O6was 6anaHcoBast CTOMMOCTb MYHULMNANLHOTO HeABWXMMOro
B TOM yucne:
1.4.1. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPENneHHOro cCO6CTBEHHMKOM UMyLLecTBa 3a
1.4.2. CTOMMOCTb MMYLLECTBA, NPUOOBPETEHHOr0 MYHULNNASIbHBIM
1.4.3. CTouMOCTb MMYyLLeCTBa, NPUOOBPETEHHOI0 MYHULUNASIbHBIM
1.4.4. OctaTo4yHasdA CTOMMOCTb HEABMXMMOro MyHULMMa/bHOTO NMYLLIECTBa
1.5. O6wasa 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABMXMMOIO MYHULMNAIbHOIO UMYLLECTBA,
B TOM yucne:
1.5.1. O6uwas 6anaHcoBass CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOro ABMXMMOr0O MMYyLLECTBA
1.5.2. OcTaTo4Has CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOro ABWMXMMOrO MMyLLecTBa
1. Moka3aTesiIn PUHAHCOBOIO COCTOSAHUA yupeXxKaeHuns
I. PuHaHCcOBble aKTUBbI, BCEro
U3 HUX:
2.1. febuTopckasa 3af0/1KEHHOCTb MO 40X04aM, MOMYYEHHbIM 3a CYET CPeCTB
2.2. flebutopckasa 3af0/KEHHOCTb MO BblAaHHbIM aBaHCaM, MOJYyYeHHbIM 3a
B TOM yucne:
2.2.1. no BblJaHHbIM aBaHCaM Ha yC/yru CBsi3u
2.2.2. No BblAAHHLIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCNyru
2.2.3. No BblAaHHbIM aBaHCaM Ha KOMMYHasibHble YCnyru
2.2.4. no BblAAHHLIM aBaHcaM Ha YC/yru no CoAep>kaHuio MMyLlecTsa
2.2.5. Mo BblAaHHbIM aBaHcaM Ha Mpo4uve ycriyru
2.2.6. no BblJaHHbLIM aBaHcaM Ha NpPUobpeTeHue OCHOBHbIX CPeACcTB
2.2.7. no BblgaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHUe HemMaTepuasibHbIX aKTUBOB
2.2.8. no BblgaHHbIM aBaHcaM Ha npuobpeTeHne Henpoun3BefeHHbIX aKTUBOB
2.2.9. no BblJaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHWe maTepuanbHbIX 3anacoB
2.2.10. no BblAaHHbLIM aBaHcam Ha npouyune pacxogpl
2.3. JebuTtopckasa 3af0/KEHHOCTb MO BblAAHHbIM aBaHcaM 3a CYeT A0X0A0B,
B TOM 4ucre:
2.3.1. no BbIAAHHBIM aBaHCcaMm Ha YC/yru CBA3n
2.3.2. No BblJaHHbIM aBaHCaM Ha TPaHCMOPTHbIE YCAyru
2.3.3. M0 BblJaHHbIM aBaHCcaM Ha KOMMYHaJslbHble YCyru
2.3.4. no BblJaHHbIM aBaHcaM Ha YC/yru no CofepXaHui MMyLecTsa
2.3.5. Mo BblJAaHHbIM aBaHcaM Ha Mpoyuve ycriyru
2.3.6. no BblJaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHue OCHOBHbLIX CPeAcTB
2.3.7. no BblJaHHbIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHue HemMaTepuasibHbIX aKTUBOB
2.3.8. no BblgaHHbLIM aBaHcaM Ha NpPUobpeTeHne Henpon3BeAEeHHbIX aKTUBOB
2.3.9. no BblgaHHbLIM aBaHcaM Ha NpuobpeTeHne maTepuasnbHbIX 3anacos
2.3.10. no BblgaHHbLIM aBaHcam Ha npo4yune pacxopnbl
I1. O6sa3aTenbcTBAa, BCEro
U3 HUX:
3.1. MpocpoyeHHaa KpeauTopckas 3af0/HKEHHOCTb
3.2. Kpegntopckasa 3af0/DKEHHOCTb MO pacyetam C nocrasliyKamn n
B TOM 4uCne:
3.2.1. no HauMcneHuto Ha BbinnaTel no onnare Tpyga 302.13+302.11
3.2.2. no onnare ycnyr ceasu
3.2.3. no onnaTte TPaHCMNOPTHLIX yCyr
3.2.4. no onnare KOMMYHaslbHbIX YCNyr
3.2.5. no onnate ycnyr rno COAepP>XXaHWio NMyLLeCTBa
3.2.6. nNo onnaTte Npo4nx ycnyr
3.2.7. no npuobpeTeHN0 OCHOBHbIX CPEACTB
3.2.8. N0 NpPUOGPETEHND HEMATEPUASIbHbIX aKTUBOB
3.2.9. No NpnobpeTEHNIO HENPOU3BEAEHHbLIX aKTMBOB

Cymma
2665874,61
20117452,20
15617725,37
15617725,37
92000,00
43749,95
4499726,83

2362037,05
1332824,68

-782565,04

-1000,00

113,61

0,00



3.2.10.
3.2.11.
3.2.12.
3.2.13.
3.3. Kpeautopckas 3af0/MKEHHOCTL MO pacyeTam C MocTaBLMKaMU U

no NpMo6peTEHMIO MaTepuasbHbIX 3anacoB
no onsiate npoumx pacxoaos(302.90)

no nnarexam B 610mKeT(303.00)

no Npoymm pacyeTtam ¢ kpeautopamn(304.00)

B TOM 4ucne:

3.3.1. no HauMcneHnsM Ha BbiNnaTbl No onnaTte Tpyaa (302.13+302.11)

3.3.2.
3.3.3.
3.3.4.
3.3.5.
3.3.6.
3.3.7.
3.3.8.
3.3.9.

3.3.10.
3.3.11.
3.3.12.
3.3.13.

no
no
no
no
no
no
no
no

onnaTe ycnyr cBsau
onnaTte TPaHCMOPTHbIX YCayr

onnate KOMMYHasbHbIX YCyr

onnaTe ycnyr no cofiepXaHuo umMyLlecTsa
onnaTte NpPoYux ycnyr

NprMo6peTeHNI0 OCHOBHbIX CPeacTB
NPUOGPETEHNI0 HeEMATepUasbHbIX aKTUBOB
NpUoGPETEHNI0 HEMPON3BEAEHHbLIX aKTUBOB

no NprMobpeTeHU0 MaTepuasbHbIX 3anacos

no onnarte npouyux pacxogos (302.90)

no nnatexam B 6t0mxeT (303.00)

no npoyum pacyetam ¢ kpegutopamu (304.00)

113,61

113,61



HanmeHoBaHve nokasarens

MnaHnpyembIii OCTaTOK CPEACTB Ha Havano
naHMpyemMoro roga

MocTynnexus, Bcero:

B8 TOM uncne

Cy6cnanm Ha BbINOHEHNE MyHULIMNANLHOTO
33AaHUs

Lienesble cy6emanmn

BloKeTHbIE MHBECTALIN

MnaHupyembIii OCTATOK CPEACTB Ha KOHEL,
nAaHnpyemMoro roga

Bbinnatel, BCEro:

B TOM uncne:

MocTynneHne UHaHCOBbLIX aKTVBOB

Onnara TpyAa 1 HAUMCNEHNS Ha BbINATbI MO
onnare Tpy/aa, BCero

13 HNX:
3apa6oTHasa nnara
Mpouve BbiNNaTLI
HauucneHvs Ha BbINNaThl Mo onnare Tpyaa

Onnara pa6orT, ycnyr, BCero

U3 HUX:
Ycnyru casun

TpaHCMOpPTHbIE yCnyrn
KomMmyHanbHele ycnyrn

PaGoThl, yClyr Mo CoAepXaHuio UMyLLiecTsa

Mpouwe ycnyru -Bcero

Hanor Ha UmyLLEecTBo
NOCTYM/EHNE HE(PUHAHCOBLIX aKTUBOB

YBenunueHne CTOMMOCTV OCHOBHbIX CPeACTB

YBenuueHne CTOMMOCTN MaTepuasibHbIX
3anacos

PykosoguTens _J1.M. Y6oraesa

Il. MokasaTenn No NOCTYNAEHUAM W BbiNNaTam yuypexaeHus MAD'OYJG 91 Ha 2014 rop

Kopg no
GHOKETHOW
KnacugmKaumH

900

200

210

211
212
213

220

222
223

225

226

290

300

310

Bcero

0,00

8077 335,00

7900 335,00

177 000,00
0,00

0,00

8077 335,00

7900 335,00

4 342 385,00

3311 202,00
31 200,00
999 983,00

3 154 030,00

32 810,40

0,00

2690 000,00

71 554,00

359 665,60

403 920,00

177 000,00

177 000,00

B TOM uucne

orepauym no

JIMLEBbIM cyeTam,

OTKPLITLIM B
opraHax
KaszHauelicTea

0,00

8077 335,00

7900 335,00

177 000,00
0,00

0,00

8077 335,00

7900 335,00

4 342 385,00

3311 202,00
31 200,00

999 983,00

3 154 030,00
0,00
32 810,40

0,00

2690 000,00

71 554,00

359 665,60
403 920,00

177 000,00

0,00

177 000,00

orepauun no

cueTam,

OTKPbITbIM B
KpeauTHbIX
opraHmsaumsx B

py6nax

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0.00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1ksapTan

0,00

1908 591,75

1874 103,75

34 488,00
0,00

0,00

1908 591,75

1874 103,75

1085 596,25

827 800,50
7 800,00
249 995,75

788 507,50

8202,60

0,00

672 500,00

17 888,50

89 916,40
0,00

34 488,00

34 488,00

2 kBapTan

0,00

2055 142,75

2008 740,75

46 402.00
0,00

0,00

2055 142,75

2008 740,75

1085 596,25

827 800,50
7 800,00
249 995,75

788 507,50
8202,60
0,00

672 500,00

17 888,50

89916.40
134 637,00

46 402,00

46 402.00

3 kBapTan

0,00

2046 367,75

2008 744,75

37 623,00
0,00

0,00

2046 367,75

2008 744,75

1085 596,25

827 800.50
7 800,00
249 995,75

788 507,50

8202,60
0,00

672 500.00

17 888.50

89 916,40

134 641,00

37 623,00

37 623,00

4 ksapTan

0,00

2067 232,75

2008 745,75

58 487,00
0,00

0,00

2067 232,75

2008 745,75

1085 596,25

827 800,50
7 800,00
249 995.75

788 507,50

8202,60
0,00

672 500,00

17 888,50

89 916,40

134 642,00

58 487,00

58 487,00



,aTenin No NOCTYMN/JIEHUAM W BbiNaatam yupexaeHuns (BHe6 gxer)

OCHOBaHMWe nokasaTens

MnaHupyemblii 0CTaTOK CPEACTB Ha Hayano NNaHNpPyemoro
roga

MNocTynneHus, Bcero:

Bbimnatel, BCEro:

B TOM uucne:

MNocTynneHue pUHaHCOBLIX aKTUBOB

OnnaTa TpyAa W HAuYMC/IEHWUs Ha BbIMaThkl NO onnate

TpyAa, Bcero
U3 HUX:

3apaboTHas nnarta

Mpouue BbINNaTbI

Hauucnenus Ha BbiNnaTel NO onnate Tpyaa
OnnaTta pa6oT, ycnyr, Bcero

U3 HUX:

Ycnyru csasu

TpaHCNopTHbIe ycnyrn

KoMMyHanbHble ycnyru

Pa6oThl, yCAyru no coAepXxaHuio umylecTsa
Mpouune ycnyru - Bcero

Hanor Ha umyuiectso

noctynneHne HeMHAHCOBbLIX aKTUBOB

YBennyeHne CTOMMOCTM OCHOBHbIX CPeACTB

YBennyeHne cTOMMOCTU MaTepuanbHbiX 3anacos

Kop no
6l0aXeTHOW
KnacHdnkan
m

X

200
210

211
212
213
220

221
222
223
225
226
290
300

310

340

B Tom uucne

onepauyumn no
Bcero NNLEeBbIM
cueTam,

OTKPBITHIM B
opraHax

KasHauelicTBa

367 224,08 367 224,08

5413 389,90 5413 389,90

5780 613,98 5 780 613,98
0,00 0,00

1223 294,26 1223 294,26
967 830,74 967 830,74
0,00 0,00

737 942,26 737 942,26
0,00 0,00

229 888,48 229 888,48
103 309,98 103 309,98
0,00 0,00

1 180,00 1180,00
0,00 0,00

0,00 0,00
4938,38 4.938,38

97 191,60 97 191,60
152 153,54 152 153,54
4557 319,72 4 557319,72
783 300,00 783 300,00
3774019,72 3774019,72

n

onepayuu no
cyeTam, OTKPbITbIM
B KPEAUTHBIX
opraHusaymax B
py6nsax

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

1kBapTan

367 224,08

1077 929,43
1445 15351

305 823,58
241 957,69

0,00
184 485,57

57 472,12
25 827,50
0,00

295,00

0,00

0,00
1234,60

24 297,90
38 03839
1139329,93

195 825,00

943 504,93

2 kBapTan

0,00

1445 153,51
1445 15351

305 823,58
241 957,69

0,00
184 485,57

57 472,12
25 827,50
0,00

295,00

0,00

0,00
1234,60

24 297,90
38 038,39
1139329,93

195 825,00

943 504,93

3 kBapTan

0,00

1445 153,51
1445 15351

305 823,58
241 957,69

0,00
184 485,57

57 472,12
25 827,50
0,00

295,00

0,00

0,00
1234,60

24 297,90
38 03839
1139329,93

195 825,00

943 504,93

4 kBapTan

0,00

1445 153,45
1445 15345

305 823,52
241 957,67

0,00
184 485,55

57 472,12
25 827,48
0,00

295,00

0,00

0,00
1234,58

24 297,90
38 03837
1139 329,93

195 825,00

943 504,93



10

IV. Hdpopmaumsa 06 uMyLlecTBe, 3aKPENJIEHHOM 3a YUpexAeHWeM

HanmeHoBaHuA nokasaTens

O6uwasn 6anaHcoBas (ocTatovHasi) CTOMMOCTb HEABVXUMOTO
UMYyLLECTBA,HAXOAALEr0Cs Y YUPEXAEeHUs1 Ha npaBe onepaTUBHOIO
Obuwan 6anaHcoBas (ocTaTouHas)) CTOUMOCTb HEABMXXMMOIO
UMYLLECTBA,HAXOAALEN0CS Y YUPEXAEHUSI Ha NpaBe onepaTUBHOIO
O6uwasn 6anaHcoBas (ocTatovHasi) CTOMMOCTb HEABVXUMOTO
UMYyLLECTBA,HAXOAALEr0oCs Y YUPEXAEeHUs1 Ha npaBe onepaTUBHOrO
Obuan 6anaHcoBas (ocTatovyHas) CTOMMOCTb ABUXUMOTO
UMYyLLECTBA,HAXOAALEr0oCcs Y yUPeXAeHUss Ha npaBe onepaTUBHOIO
O6uwasa 6anaHcoBasa (ocTatovyHasi) CTOUMOCTb ABUXMMOIO
MMYLLECTBA,HaXOASLLErocs y yUpeXxaeHuss Ha npase OrnepaTMBHOrO
Obuasn 6anaHcoBas (OCTaTO4YHasA) CTOMMOCTb HEABUXUMOIO
MMYyLLECTBA,HAXOAALWEr0Cs Y YUPEXAEHUSI Ha nNpaBe 0nepaTUBHOIO
O6was nnowaab 06LEKTOB HEABMKMMOIO MMYyLLECTBa,
HaxOoAsILLEerocs y yupexaeHnsi Ha npaBe onepaTMBHOIO yrnpaBieHUs
O6buwasn nnouwanb 06BHEKTOB HeABWKMMOro
UMYLLECTBA,HAXOAALWEr0OCS Y YUPEXAEHUs1 Ha NpaBe onepaTUBHOIO
Obuwasn nnowanb 06BHEKTOB HEABMXUMOIO
NMYyLLECTBA,HAXOAALWEr0CS Y YUPEXAEeHUs1 Ha NpaBe OnepaTUBHOIO
KonnuyecTBo 06HLEKTOB HEABVXMMOrO MMYLLECTBa, HaxoAslerocs y
yupexaeHus Ha npaBe ofnepaTMBHOIO yrpaBieHus

Ha koHeL,
OTYETHOro
nepuoga
15617725,37
43749,95

4499726,83
1316124,68

2933,70

30,00



PykoBoauTenb yupexgeHus (nogpasneneHus)
- 20
PykoBoguTens (MHaHCOBO-3KOHOMUYECKOMN
cnyxo6bl yupexgeHus (nogpasgeneHust)

. 20

naBHbIi Byxrantep yupexaeHus (nogpasgeneHus)
. 20

cnonHuTtenb
<« » 20

NcnonHuTtenb
« » 2 0

Anucb

noank”™b
nognucob
rTacb

£
NnoxnucoL

N.M. Y6oraesa
(pacuunppoBka noanucu)

_0.B .baxapyeBa
/pacundpoBKa nognmcn)

_E .B .CHerupeBa
(pacungppoBka nognucun)

A .I' . HaligaHoBa
"(pacumppoBKa Noanmcun)

" H.B LUsipeHxanosa
(pacuundpoBka nognucun)



